
Kupní smlouva „Užitkový automobil pro SÚSPK (2025)“ 

Stránka 1 z 8 

 

 

 

 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

„Užitkový automobil pro SÚSPK (2025)“ 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění (dále jen „občanský zákoník“ nebo „o.z.“) 

(dále jen „smlouva“) 

 

Číslo smlouvy kupujícího: 8500009675 
Číslo smlouvy prodávajícího:       
 
smlouva je uzavřena na základě výsledků poptávkového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
realizovaného mimo režim zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 
evidované na profilu zadavatele pod systémovým číslem: P24V00000673 (dále jen „zadávací 
řízení“) 
 

1. Smluvní strany: 

1.1. Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo:   Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 
zastoupená:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 
IČO: 72053119  DIČ: CZ72053119 
datová schránka: qbep485 
telefon:    
kontaktní osoba ve věcech technických:  

 (dále jen „kontaktní osoba 
kupujícího“) 

(dále jen jako „kupující“) 

a 
 
1.2. Autocentrum Jan Šmucler s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C 14234 vedená u Krajského soudu v Plzni 
sídlo:   Borská 2892/59, Plzeň, 301 00 
zastoupená:  Jan Šmucler, jednatel, Miroslav Bláha, jednatel, Tomáš Larva, 

zplnomocněný zaměstnanec 
IČO: 26343673  DIČ: CZ26343673 
telefon:    
e-mail:      
datová schránka: QDXPG5A 
kontaktní osoba: Tomáš Larva, zplnomocněný zaměstnanec, tel.: , 

e-mail:   
korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: -- 
 

(dále jen jako „prodávající“) 



Kupní smlouva „Užitkový automobil pro SÚSPK (2025)“ 

Stránka 2 z 8 

 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě specifikovaný 

v čl. 3 této smlouvy a převede na něj vlastnické právo k předmětu koupě a kupující se 

zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí za něj prodávajícímu kupní cenu ve výši 

stanovené v této smlouvě níže. 

3. Předmět koupě a prohlášení prodávajícího  

3.1. Předmětem koupě dle této smlouvy je: dodávka 1 ks užitkového, víceúčelového automobilu, 

bližší specifikace dle přílohy č. 1 této smlouvy. 

3.2. Sjednané množství: 1 ks. 

3.3. Sjednaná jakost: nové, nepoužité. 

3.4. Sjednané provedení: Volkswagen, obchodní název: Volkswagen Caddy 1,5 TSI. 

3.5. Kupující i prodávající souhlasně prohlašují, že je předmět koupě na základě shora uvedené 

specifikace dostatečně určitě a srozumitelně určen. 

3.6. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, že na předmětu koupě 

neváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s 

předmětem koupě podle této smlouvy disponovat.  

3.7. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě má vlastnosti stanovené v tomto článku shora a je 

způsobilý k použití k účelu k němuž je vyroben. 

4. Místo plnění 

4.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě spolu na adrese: Koterovská 

162, 326 00 Plzeň. 

4.2. Náklady spojené s odevzdáním předmětu koupě kupujícímu nese prodávající. 

5. Termín plnění 

5.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě dle této smlouvy nejpozději do 5 

měsíců)ode dne uzavření této smlouvy. 

6. Kupní cena 

6.1. Kupní cena předmětu koupě je stanovena na základě nabídky prodávajícího učiněné v rámci 

zadávacího řízení, na částku ve výši: 

614 211,57 Kč bez DPH 

6.2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s řádným a včasným 

dodáním předmětu koupě, zejména náklady na zajištění předmětu koupě, skladování, balné, 

pojištění. Dále je v kupní ceně zahrnuta cena dopravy předmětu koupě do místa plnění a 

zaškolení kupujícího nebo osob jím určených ohledně způsobu užívání předmětu koupě. 

6.3. DPH bude účtováno na základě platných právních přepisů ke dni uskutečnění zdanitelného 

plnění. 



Kupní smlouva „Užitkový automobil pro SÚSPK (2025)“ 

Stránka 3 z 8 

 

7. Platební podmínky 

7.1. Kupní cena bude prodávajícím účtována řádným daňovým dokladem, vystaveným po 

odevzdání předmětu koupě kupujícímu.  

7.2. Sjednává se splatnost do 30 dnů ode dne doručení řádného a úplného daňového dokladu, 

jehož nedílnou přílohou musí být vždy originál potvrzeného dodacího listu dle čl. 8.2 a 8.3 této 

smlouvy, jako podklad pro správnost vyúčtování kupní ceny. 

7.3. Vystavený daňový doklad musí splňovat veškeré náležitost řádného účetního a daňového 

dokladu ve smyslu zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty (dále jen „ZDPH“). V opačném případě má kupující právo jej do 15 dnů od doručení 

vrátit k doplnění či opravě bez toho, že by byl v prodlení s úhradou kupní ceny. Tímto úkonem 

se přeruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené faktury 

kupujícímu. Ohledně úhrady kupní ceny či její nesplacené části se v takových případech na 

straně kupující nenastává prodlení.  

7.4. Smluvní strany si sjednávají, že pohledávku na zaplacení kupní ceny je prodávající oprávněn 

postoupit na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem kupujícího. 

7.5. Prodávající, je-li plátcem DPH, se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude 

uvádět pouze čísla tuzemských bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna 

způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d)  ZDPH).  V případě, že daňový doklad 

bude obsahovat jiný než takto zveřejněný tuzemský bankovní účet, má kupující právo ponížit 

platbu prodávajícímu uskutečňovanou na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH a 

současně je oprávněn odvést částku DPH z příslušného plnění přímo na účet finančnímu 

úřadu. Smluvní strany si sjednávají, že takto prodávajícímu nevyplacenou částku DPH odvede 

správci daně sám kupující v souladu s ustanovením § 109a ZDPH. 

7.6. V případě, že se prodávající stane tzv. nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu §106a ZDPH, 

je kupující oprávněn odvést částku DPH z příslušného plnění přímo na účet finančnímu úřadu, 

a to v návaznosti na §109 a §109a ZDPH. V takovém případě tuto skutečnost kupující oznámí 

prodávajícímu a úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka prodávajícího za 

kupujícím v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této smlouvy za 

uhrazenou. Skutečnost, že se prodávající stal tzv. nespolehlivým plátcem DPH bude ověřena 

z veřejně dostupného registru Registru plátců DPH a identifikovaných osob, což prodávající 

výslovně akceptuje a nebude činit sporným. 

7.7. Nad rámec výše uvedeného bude akceptována E-faktura. E-faktura je dle Evropské směrnice 

2014/55/EU faktura, která byla vystavena, předána a přijata ve strukturovaném elektronickém 

formátu, jenž umožňuje její automatizované a elektronické zpracování, a je v souladu 

s evropskou normou pro elektronickou fakturaci EN 16931-1:2017. 

8. Podmínky odevzdání předmětu koupě 

8.1. Způsob zabalení předmětu koupě: bez obalu. 

8.2. Předmět koupě bude prodávajícím kupujícímu odevzdán v místě plnění dle čl. 4 této smlouvy 

po předchozí dohodě o přesném času dodání s oprávněným zástupcem kupujícího. Předání 

a převzetí plnění bude potvrzeno oběma stranami na dodacím listě. 



Kupní smlouva „Užitkový automobil pro SÚSPK (2025)“ 

Stránka 4 z 8 

 

8.3. Osobami oprávněnými převzít předmět koupě, potvrdit dodací list, resp. dodací listy, 

v zastoupení kupujícího, k provedení kontroly souladu předmětu koupě s podmínkami dle této 

smlouvy a uvedení data převzetí, jsou: 

 

8.4. Kupující je oprávněn odmítnout předmět koupě převzít v případě, že předmět koupě nebude 

mít vlastnosti uvedené v čl. 3 této smlouvy či v případě, že spolu s předmětem koupě nebudou 

kupujícímu odevzdány doklady dle odst. 8.6. a 8.7. této smlouvy. 

8.5. Závazek prodávajícího odevzdat předmět koupě je splněn okamžikem převzetí předmětu 

koupě kupujícím. Odevzdáním předmětu koupě na kupujícího přechází vlastnické právo 

k předmětu koupě a nebezpečí škody na předmětu koupě.  

8.6. Prodávající je povinen při odevzdání předmětu koupě předat kupujícímu doklady, jež jsou 

nutné k převzetí a k užívání předmětu koupě, zejména návod k obsluze v českém jazyce, 

prohlášení o shodě, osvědčení motorového vozidla nebo dokaldy nutné k zápisu na registru 

vozidel. 

8.7. Prodávající se zavazuje zajistit vlastním nákladem provedení všech potřebných zkoušek 

nezbytných pro užívání předmětu koupě, pokud je jejich provedení právními předpisy nebo 

touto smlouvou požadováno a k předložení těchto dokladů kupujícímu. 

9. Záruka za jakost 

9.1. Prodávající se zavazuje, že si předmět koupě po dobu do nájezdu 200 000 km nebo do 60 

měsíců (podle toho, jaká skutečnost nastane dříve) zachová vlastnosti, které jsou u předmětu 

koupě nezbytné pro plnění jeho funkce.  

9.2. Záruční doba počíná běžet dnem odevzdání předmětu koupě kupujícímu. 

10. Práva z vadného plnění 

10.1. Předmět koupě má vady, nemá-li vlastnosti uvedené v čl. 3. této smlouvy. Za vadu se považují 

i vady v dokladech dle čl. 8 odst. 8.6. a 8.7. této smlouvy. 

10.2. Právo kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má předmět koupě v době přechodu 

nebezpečí škody na věci na kupujícího, byť se projeví až později. Právo kupujícího založí i 

později vzniklá vada, kterou prodávající způsobil porušením své povinnosti.  

10.3. Povinnosti prodávajícího ze záruky za jakost tím nejsou dotčeny. 

10.4. Při uplatňování práv z vadného plnění se použijí ustanovení § 2099 a násl. občanského 

zákoníku. 

11. Doručování 

11.1. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami bude doručována do sídla, případně na 

korespondenční adresu, označeného v záhlaví této smlouvy a k rukám kontaktních osob. 

11.2. Změna sídla, popř. změna kontaktní osoby uvedené v záhlaví této smlouvy bude oznámena 

druhé straně vždy písemně a s předstihem. 



Kupní smlouva „Užitkový automobil pro SÚSPK (2025)“ 

Stránka 5 z 8 

 

11.3. Smluvní strany si sjednávají, že veškerá oznámení dle této smlouvy, zejména reklamace, 

upozornění na porušení smlouvy apod., musí mít písemnou formu a musí být zaslány poštou 

jako zásilky doporučené a současně také formou elektronickou k rukám kontaktní osoby. 

12. Odstoupení od smlouvy 

12.1. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případech stanovených 

zákonem. 

12.2. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn v souladu s § 2001 o.z. od této smlouvy 

písemně odstoupit z důvodu jejího porušení prodávajícím. 

12.3. Kupující je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě že: 

a) prodávající písemně oznámí kupujícímu, že není schopen plnit své závazky podle této 

smlouvy; 

b) příslušný soud pravomocně rozhodne, že prodávající je v úpadku nebo mu úpadek hrozí 

(tj. vydá rozhodnutí o tom, že se zjišťuje úpadek prodávajícího nebo hrozící úpadek 

prodávajícího), nebo ve vztahu k prodávajícímu je prohlášen konkurs nebo povolena 

reorganizace; 

c) je podán návrh na zrušení prodávajícího podle zák. č. 90/2012 Sb., zákona o obchodních 

korporacích nebo je zahájena likvidace prodávajícího v souladu s příslušnými právními 

předpisy, a dále v případě: 

d) nepravdivosti prohlášení prodávajícího dle čl. 3 odst. 3.6. nebo čl. 3.7. této smlouvy; 

e) prodlení prodávajícího s odstraněním vad předmětu koupě delším než 30 dní ode dne 

oznámení vady kupujícím; 

f) prodlení prodávajícího s provedením výměny předmětu koupě delším než 30 dní ode dne 

oznámení neopravitelné vady anebo vady, která se vyskytla na předmětu koupě opakovaně, 

13. Smluvní pokuty 

13.1. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě v termínu dle čl. 5 odst. 5.1 

této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,00 bez 

DPH za každý i započatý den prodlení. 

13.2. Smluvní pokuty dle této smlouvy se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na 

ně vznikl nárok. 

13.3. Ustanovením o smluvní pokutě ani jejím zaplacením není dotčeno právo kupujícího domáhat 

se náhrady případné škody v celém rozsahu, způsobené porušením této smlouvy 

prodávajícím.  

14. Osobní údaje zástupců a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

14.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází 

za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů 

zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly 

apod., telefonní číslo a e-mailová adresa. 



Kupní smlouva „Užitkový automobil pro SÚSPK (2025)“ 

Stránka 6 z 8 

 

14.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, 

případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém 

způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů 

v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému 

zpracování námitku. 

14.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v 

souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. 

Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních 

opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se 

současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou 

uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a 

nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a 

o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo 

účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení 

účinnosti této smlouvy. 

14.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku 

s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve 

stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy. 

14.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů 

třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním 

předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

14.6. Postupy a opatření se kupující zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve 

smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

14.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) Kupující jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že 
jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a 
povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
kupujícího: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/. 

14.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat 

v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

15. Závěrečná ustanovení 

15.1. Pro kupujícího i prodávajícího  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 

Plzeňského kraje, p.o., verze 1.2 platné od 20. 05. 2024, které jsou publikované a veřejně 

přístupné na webových stránkách kupujícího v sekci „dokumenty ke stažení“: 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 

Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami přednost 

a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/


Kupní smlouva „Užitkový automobil pro SÚSPK (2025)“ 

Stránka 7 z 8 

 

15.2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, očíslovanými a podepsanými 

oběma stranami. 

15.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh podléhá 

povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

15.4. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního 

tajemství a další údaje resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním 

právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního 

právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně 

označené části smlouvy (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním 

znečitelněny. Kupující před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje v souladu 

s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným Ministerstvem vnitra.  

15.5. Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí kupující. 

15.6. Prodávající je povinen uveřejnit tuto smlouvu v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. 

nejpozději do 3 měsíců od jejího uzavření, nebude-li tato smlouva zveřejněna kupujícím 

nejpozději do 30 dnů po jejím uzavření. 

15.7. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 

zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 

smlouvu podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude smlouva sepsána ve třech 

vyhotoveních, z nichž kupující obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně dohodly, 

že pokud prodávající nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném elektronickém 

certifikátu:  

 může být tato smlouva prodávajícím podepsána tak, že prodávající opatří vytištěnou 

smlouvu podpisem oprávněné osoby a následně podepsanou smlouvu opatří 

autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky kupujícímu (e-

mailem nebo prostřednictvím datové schránky),  

 nebo může být tato smlouva prodávajícím podepsána tak, že prodávající opatří vytištěnou 

smlouvu podpisem oprávněné osoby a následně podepsanou naskenovanou smlouvu 

zašle elektronicky kupujícímu (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky), zároveň 

však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď osobně, nebo prostřednictvím 

poštovní přepravy na adresu sídla kupujícího. 

15.8. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 

uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

15.9. Součástí této smlouvy je nabídka prodávajícího učiněná v zadávacím řízení. 

  

http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


Kupní smlouva „Užitkový automobil pro SÚSPK (2025)“ 

Stránka 8 z 8 

 

16. Seznam příloh 

Níže uvedené přílohy jsou součástí této smlouvy a účastníci podpisem smlouvy potvrzují, že jsou 

s jejich obsahem seznámeni: 

Příloha č. 1 – Technické podmínky 

Příloha č. 2 – Cenová nabídka 

Příloha č. 3 – Plná moc 

 

 

kupující:        prodávající: 

 

 

 

 

 

___________________________    ___________________________ 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  Autocentrum Jan Šmucler s.r.o. 
Ing. Miroslav Doležal      Tomáš Larva 
generální ředitel      zplnomocněný zaměstnanec 
podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za administrativní správnost:___________________________ 



Příloha č. 2 Výzvy / Příloha č. 1 Kupní smlouvy 

Technické podmínky – VZ: Užitkový automobil pro SÚSPK (2025)  
 

 

Místo dodání a odborné zaškolení obsluh 

Dodání a odborné zaškolení řidičů proběhne na adrese SÚS PK– Koterovská 162, 326 00 Plzeň 

 

Emise – dle platné legislativy 

 

Požadujeme:  

- víceúčelové vozidlo nové, nepoužité 

- min. 5 místné vozidlo s možností přepravy materiálu uloženého na EURO - paletě 

- motor benzínový o výkonu motoru min. 85 kW 

- zavazadlový prostor o objemu min. 750 litrů, po vyjmutí zadních sedadel min 2500 litrů 

- převodovka min. 6 stupňů pro jízdu vpřed a 1 stupeň pro jízdu vzad 

- barva červená vč. nárazníků 

- airbag boční a hlavový řidiče a spolujezdce  

- centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

- parkovací senzory vzadu  

- tempomat 

- vyhřívané čelní sklo a trysky ostřikovačů čelního skla 

- automatická min. dvou zónová klimatizace 

- bezdrátové telefonování handsfree (připojení přes bluetooth) 

- min 10“ autorádio s přehrávačem vč. systému informací o vozidle a funkce zrcadlení telefonu 

- sklopné opěradlo sedadla spolujezdce do vodorovné polohy 

- reproduktory vpředu min. 4 ks 

- v kabině vozidla min 2 x USB-C 

- kontrola tlaku v pneumatikách 

- ovládání bezdrátového telefonování a radia na volantu 

- regulovatelné vyhřívaní předních sedadel 

- LED denní svícení, LED hlavní světlomety, LED zadní světlomety, mlhová světla, přisvěcování do zatáček 

- přední okna el. ovládaná 

- zpětná vnější zrcátka el. ovládaná, vyhřívaná 

- zadní boční dveře posuvné na obou stranách 

- dveře zavazadlového prostoru dvoukřídlé 

- dělené, vyjímatelné zadní sedadlo 

- odkládací přihrádka v kabině 

- odkládací středový prostor s výškově a podélně stavitelnou loketní opěrkou 

- min. 17“ kola z lehkých slitin  

- světlá výška podvozku vozidla nad rovinou terénu min. 140 mm 

- rezervní kolo, zvedák vozu, klíč na kola 

- kryt zavazadlového prostoru 

- zadní okna tónovaná 

- ochrana zadní nákladové hrany 

- zásuvka 230V v kabině vozidla 

- pryžové koberce (přední, zadní, zavazadlový prostor) 

- tažné zařízení pro přívěs bržděný o hmotnosti min. 1400 kg 

- povinná výbava (auto lékárnička, výstražný trojúhelník, sada žárovek, výstražná vesta) 



Příloha č. 2 Výzvy / Příloha č. 1 Kupní smlouvy 

- prodloužená záruka do nájezdu min. 200 000 km nebo min. 24+36 měsíců (podle toho, jaká skutečnost 

nastane dříve) 

 

 

Součástí dodávky ke všem vozidlům bude:  

- návod k obsluze v českém jazyce 

- prohlášení o shodě 

- osvědčení motorového vozidla, nebo doklady nutné k zápisu na registru vozidel 

- zavedení do provozu 

- kvalifikované zaškolení obsluhy 

 

 

 



CENOVÁ NABÍDKA
Plzeň, 06.01.2025

AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.
Borská 2892/59
301 00 Plzeň
Telefon
Info E-Mail: 
Sídlo:
Borská 2892/59
301 00 Plzeň
C 14234 vedená u Krajského soudu v Plzni

IČO: 26343673
DIČ: CZ26343673

Bankovní spojení:
762520379/0800 Česká spořitelna, a.s
IBAN CZ08 0800 0000 0007 6252 0379
BIC GIBACZPX

Zástupce: 

Firma
Správa a údžba silnic PK
Škroupova 18
30613 Plzeň
E-Mail: 
Telefon: 
IČO/č.OP: 72053119
DIČ: CZ72053119

02014/12/3799/1/
Tovární značka: Volkswagen
Model: Caddy 1,5 TSI
Objem motoru: 1498 ccm
Výkon kW/k: 85/116
Převodovka: Manuální 6 st.

Modelový klíč: SBBTS4G0
Barva vozidla: Červená Kirsch
Interiér: Látka Titanově černá
Kód barvy: 4B4B /BS

Palivo: Benzín

Hodnota CO2 - kombinovaná (WLTP): 152 g/km
Spotřeba - kombinovaná (WLTP): 6,7 l/100km

Není-li v této nabídce stanoveno výslovně jinak, je tato nabídka platná 2 dny od jejího vytvoření.

Cena vozidla ze sériové produkce výroby v Kč včetně 21% DPH:

Základní cena vozidla 749 353,00 Kč

Barva vozidla(obj. kód): Červená Kirsch (4B4B) 4 582,00 Kč

Zvláštní výbava (obj. kód)

02014/12/3799/1/06.01.2025  Strana 1/8



17" kola z lehké slitiny "Barahona": (ZCC) 34 768,00 Kč
- stříbrná
- pneumatiky 215/55 R17 98H XL s optimalizovaným valivým odporem
- středové kryty kol

4x USB (typ C): (U9E) 0,00 Kč
- 2x USB rozhraní umístěné na přístrojové desce (typ C), kompatibilní i s iPod/iPad/iPhone
- 2x USB (typ C) pro nabíjení v prostoru pro cestující (umístěno na zadní straně středové
konzole)

App Connect (9WT) 5 261,00 Kč
Klimatizace "Climatronic": (9AK) 11 925,00 Kč

- antialergenní filtr
LED diodové světlomety vpředu: (ZAT) 32 155,00 Kč

- automatické nastavení výšky světel
- LED diodové denní svícení
- LED diodové světlomety vpředu
- LED diodové světlomety pro špatné počasí s funkcí přisvěcování do zatáček

LED světla vzadu (8SK) 4 973,00 Kč
Multifunkční kožený volant: (P3M) 3 563,00 Kč

- multifukční kožený volant
- pádla pro ovládání automatické převodovky (tiptronic)
- kožené madlo řadicí páky

Nárazníky lakované v barvě vozu (2J1) 6 616,00 Kč
Ochrana nákladové hrany, černá (YFH) 4 634,00 Kč
Odjištění sklápění sedadla spolujezdce (3H2) 4 973,00 Kč
Potahy sedadel "Double Grid" ($0L) 0,00 Kč
Sedadla vpředu výškově nastavitelná: (3L3) 4 508,00 Kč

- výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce
Středová konzole: (3D7) 7 460,00 Kč

- výškově a podélně nastavitelná loketní opěrka
- 2 držáky nápojů

Tažné zařízení - pevné: (1D1) 17 026,00 Kč
- včetně stabilizace přívěsu

Tónovaná okna: (QC1) 6 280,00 Kč
- boční skla v kabině řidiče pohlcující tepelné záření
- tónovaná okna v nákladovém prostoru a zadních dveřích

Vůz není určen k podstatné úpravě: ($BP) 0,00 Kč
- dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě.

Zadní křídlové dveře prosklené (3RE) 5 393,00 Kč
Zesílené závěsy dveří řidiče a (0D2) 0,00 Kč

spolujezdce
Zimní paket + vyhřívané čelní sklo: (ZVD) 20 513,00 Kč

- vyhřívané sedadlo řidiče a spolujezdce
- vyhřívané čelní sklo
- vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
- indikátor stavu kapaliny ostřikovačů

Zásuvka 230 V v prostoru řidiče: (9Z3) 5 014,00 Kč
- s funkcí dobíjení
- funkční i při vypnutém motoru
- s měničem napětí

Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH: 928 997,00 Kč

02014/12/3799/1/06.01.2025  Strana 2/8



Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazníka:
1 Cena platí pro CS státní správa 0,00 Kč

reg. min. 6 měs., předložení reg. ORV
1 Gumové koberce 4 ks neorig. 0,00 Kč

gum. vložka do zavazadelníku neorig. povinná výbava

Cenové zvýhodnění: -185 801,00 Kč

Konečná cena vozidla včetně 21% DPH: 743 196,00 Kč
21% DPH: 128 984,43 Kč
Konečná cena vozidla bez DPH: 614 211,57 Kč

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek uvedeno.

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v dokumentaci k vozidlu
jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv dodatečná montáž příslušenství (včetně
doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu
na nový měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a emisí v dříve vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny
rozdílně.

02014/12/3799/1/06.01.2025  Strana 3/8



Sériová výbava vozu Volkswagen Caddy 1,5 TSI
12V elektrická zásuvka v zavazadlovém

prostoru

15" kotoučové brzdy vzadu

16" kotoučové brzdy vpředu

2 funkční klíče

6 reproduktorů

Airbag řidiče a spolujezdce:
- možnost deaktivace airbagu spolujezdce

Asistent odbočení vlevo

Asistent rozpoznání únavy

Automatický spínač denního svícení

Bezpečnostní pásy v 1. řadě:
- bezpečnostní pásy 1. řadě v prostoru pro cestující
- bezpečnostní pásy s předpínačem na krajních sedadlech

Boční posuvné dveře vlevo

Boční posuvné dveře vpravo

Celoplošné kryty kol

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
- bez bezpečnostní pojistky
- možnost uzamčení zevnitř

Digital Cockpit

Digitální příjem rádia

Dětská pojistka bočních posuvných dveří

eCall

Elektrické stahování oken řidiče a
spolujezdce

Elektronický imobilizér

Emisní norma EURO6EA / WLTP3 M1

Front Assist s monitoringem chodců:
- systém automatického brždění Front Assist
- monitoring chodců a cyklistů

Funkce omezení rychlosti, prediktivní

ISOFIX v 1. řadě v prost. pro cestující:
- na vnějších sedadlech v prostoru pro cestující
- včetně ukotvení TopTether

Kobercová krytina v kabině řidiče

Kobercová krytina v prostoru pro
cestující

Komfortní boční obložení v prostoru pro
cestující

Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu:
- nepřímé měření tlaku v pneumatikách
- upozornění při změně tlaku

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu:
- sedadla řidiče a spolujezdce
- sedadla v 1. řadě v prostoru pro cestující

Kryt zavazadlového prostoru - roleta

Kryty zpětných zrcátek černě lakované:
- madla a kliky dveří v barvě vozu
- stříbrná lišta bočních posuvných dveří

Lane Assist:
- systém varování při opuštění jízdního pruhu

LED čtecí lampičky v prostoru pro
cestující

Multifunkční kamera vpředu

Obložení dveří plastové:
- integrovaná loketní opěrka s látkovým potahem

Odkládací přihrádka pod stropem vozu

Paket "Technology":
- multifunkční kamera vpředu
- Lane Assist
- kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneumatikách, nepřímé
měření
- Front Assist s monitoringem chodců a cyklistů

Panel přístrojů:
- ukazatel rychlosti
- ukazatel ujeté vzdálenosti
- otáčkoměr
- ukazatel paliva
- čas

Parkpilot vzadu

Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vpředu vpravo

Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vzadu vlevo

Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vpředu vlevo

Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vzadu vpravo

Plnohodnotné rezervní kolo ocelové

Pneumatiky 205/60 R16 96H XL:
- s optimalizovaným valivým odporem

Prodloužená záruka 2+3/200 000km zdarma:
- 2 + 3 roky / 200 000 km
- platí co nastane dříve

02014/12/3799/1/06.01.2025  Strana 4/8



- záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští
výrobní závod
- nevztahuje se na součásti vozu, které byly na
vozidlo namontovány nebo umístěny dodatečně (úpravy,
příslušenství)
- v prvních 2 letech platí záruka bez omezení počtu km,
ve 3.-5. roce s omezením max. 200 000km, podle toho, co
nastane dříve

Přední výdechy, černý mat

Příprava pro Alcohol interlock

Příprava pro systém střešních nosníků:
- bez podélných střešních nosníků (hagusů)
- kotvící body pro připevnění příčných střešních nosníků

Registrace M1

Rádio "Composition":
- 10" barevný displej

Safe Plus - Boční a hlavové airbagy:
- kombinované boční a hlavové airbagy řidiče a spolujezdce
- hlavové airbagy pro cestující na krajních sedadlech v
prostoru pro cestující
- v případě 7-místného provedení jsou hlavové airbagy i pro
cestující ve 3. řadě

Servotronic:
- servořízení závislé na jízdní rychlosti

Sluneční clony s kosmetickým zrcátkem:
- pro řidiče a spolujezdce
- bez kapsy

Stabilizační systémy ABS, ASR, EDS, MSR

Start-Stop

Stěrač zadního okna s ostřikovačem

Systém rozpoznávání dopravních značek:
- identifikace a zobrazení dopravních značek relevantních
dle dopravní situace

Telefonní rozhraní Bluetooth

Tempomat

Tepelně izolující přední sklo

Trojsedadlo v 1. řadě sedadel v prostoru
pro cestující:
- sklopné v poměru 1/3 - 2/3
- překlápěcí a vyjímatelné
- ISOFIX na vnějších sedadlech

UN-ECE kybernetická bezpečnost

Uzavřená přihrádka spolujezdce:
- osvětlená

Vnitřní zpětné zrcátko, zaclonitelné

Vnější zpětná zrcátka:
- elektricky nastavitelná
- vyhřívaná

Vyhřívání zadního skla

Zesílené těsnění dveří

Řídicí kód

02014/12/3799/1/06.01.2025  Strana 5/8



Volkswagen Caddy 1,5 TSI

Uvedené obrázky jsou pouze ilustrativní.

02014/12/3799/1/06.01.2025  Strana 6/8



Aktuální seznam možných energetických štítků pneumatik

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která však nedává kupujícím

možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno, určuje výrobce

s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců pneumatik v době výroby vozidla.

02014/12/3799/1/06.01.2025  Strana 7/8



Spotřeba paliva a emise CO2
Upozornění / výhrada k hodnotám spotřeby paliva a emisím CO2

Uvedené údaje o spotřebě a emisích byly zjištěny na základě měřících procedur předepsaných právními předpisy, nicméně se v
současné době ověřují v následujícím smyslu:

Vozidla jsou výrobcem homologována dle nového standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure) resp.
WLTP2. Vzhledem k realističtějším podmínkám tohoto standardu jsou hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 zjištěné při něm v
mnoha případech vyšší než u dřívějšího standardu NEDC (New European Driving Cycle).

V České republice jsme dle požadavků správních orgánů nicméně stále po přechodnou dobu, povinni uvádět hodnoty dle dřívějšího
standardu NEDC. Hodnoty dle NEDC jsou proto zpětně vypočítány z hodnot dle WLTP.

Vzhledem ke stále probíhající homologaci jednotlivých konfigurací vozidel se nové (přepočtené) hodnoty dle NEDC u vozidla dle
této nabídky mohou nepatrně lišit od hodnot uvedených v dřívějších propagačních materiálech či technickém průkazu dodaného
vozidla. Prodejce, dovozce ani výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nově komunikované
hodnoty (např. v době uzavření smlouvy či registrace vozidla) budou lišit.

Dále je třeba vzít na vědomí, že dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavěné díly, formáty pneumatik atd.) mohou měnit
relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami
a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise CO2 jakož i výkonnostní ukazatele
vozidla.

02014/12/3799/1/06.01.2025  Strana 8/8



 
obchodní společnost 
AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o. 
IČO: 26343673 
se sídlem Borská 2892/59, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
zapsaná do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14234 
zastoupená Janem Šmuclerem, jednatelem 
jako „Zmocnitel“ 

 
   

zmocňuje 
    
pana 
Tomáše Larvu 
nar.  
bytem  
jako „Zmocněnec“ 
 
 
k zastupování společnosti AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o., IČ 26343673, se sídlem Borská 
2892/59, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň  v zadávacích řízeních zahájených podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zejména  
 

(a) k podpisu a podání žádosti o účast a nabídky na realizaci veřejné zakázky; 
(b) k jednání ve věci podané nabídky a provádění veškerých úkonů spojených s účastí v zadávacím 

řízení, včetně podávání námitek proti úkonům zadavatele v zadávacím řízení a podání návrhu 
na přezkoumání úkonů zadavatele k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže; 

(c) k podpisu smlouvy se zadavatelem, jejímž předmětem bude realizace veřejné zakázky. 
 
 
V Plzni dne 01.10.2024 
 
Plná moc se vystavuje na dobu 1 roku, tj. do 30.09.2025. 
 

AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o. 
      
     

________________________ 
 Jan Šmucler, jednatel  
     

 
Zmocnění přijímám: 
 
 
 
 
_____________________ 
Tomáš Larva 
 

Jan 
Šmucler

Digitálně podepsal Jan Šmucler 
Datum: 2024.10.01 11:51:05 
+02'00'

Tomáš 
Larva

Digitálně 
podepsal Tomáš 
Larva 
Datum: 2024.10.01 
12:11:10 +02'00'


	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\Zakázka\2025\STROJE\Užitkový automobil pro SÚSPK (2025)\Smlouva\Příloha č. 1 - Technické podmínky.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\Zakázka\2025\STROJE\Užitkový automobil pro SÚSPK (2025)\Smlouva\Příloha č. 2 - Cenová nabídka.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\Zakázka\2025\STROJE\Užitkový automobil pro SÚSPK (2025)\Smlouva\Příloha č. 3 - Plná moc.pdf

		2025-01-09T07:35:02+0100
	Kateřina Hlavatá


		2025-01-09T08:27:50+0100
	Tomáš Larva


		2025-01-14T10:07:45+0000
	Not specified




